

Z ŻYCIA MIASTA

CIECHOCINEK NA WYSTAWIE W „ARKADACH”

W dniach od 1 do 17 lipca w berlińskim centrum handlowym „ARKADY” odbywa się wielka wystawa, mająca na celu zaprezentowanie polskich kurortów i prezentację możliwości turystyki leczniczej w Polsce. Wśród dziewięciu uzdrowisk polskich zaproszonych do przedstawienia swojej oferty znalazł się również Ciechocinek. Uzdrowiska z Polski prezentowane są na wielkich fotografiach o rozmiarach 3 x 4 metry, zaaranżowana jest pijalnia wód zdrojowych, wśród których oczywiście znajduje się ciechocińska „Krystynka”, w punktach informacyjnych hostessy prezentują materiały promocyjne uzdrowisk. Oprócz miejscowości uzdrowiskowych na wystawie można zapoznać się z materiałami na temat polskich parków narodowych oraz regionu Karkonoszy. Całość wystawy dopełniona jest prezentacjami kulinarnymi i występami artystycznymi.

OGRÓDEK JORDANOWSKI DLA NAJMŁODSZYCH.



Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami ciechocińskiego magistratu od pierwszego czerwca najmłodszy mieszkańcy i goście Ciechocinka mogą korzystać z Ogródka Jordanowskiego, przygotowanego dla nich na placu pomiędzy deptakiem przy Alei Armii Krajowej a ulicą Kościuszki. Kilkanaście urządzeń do zabawy cieszy się bardzo dużą popularnością. Korzysta z nich codziennie od rana do wieczora spore grono najmłodszych, zaś ich opiekunowie mogą spokojnie poczytać na ławeczkach ustawionych obok ogródka. Zapraszamy kolejnych amatorów zabawy.

UROCZYSTOŚCI JUBILEUSZU 100-LECIA KONSEKRACJI CIECHOCIŃSKIEGO KOŚCIOŁA



W dniu 29 czerwca uroczystą sesją Rady Miejskiej Ciechocinka, na którą przybył Biskup Ordynariusz Diecezji Włocławskiej ksiądz Wiesław Mering rozpoczęły się uroczystości 100 - lecia konsekracji ciechocińskiego kościoła pw. Św.Św. Piotra i Pawła. Następnie w kościele zaprezentował się chór dziewczęcy „CANZONA”, a potem została odprawiona uroczysta Suma Odpustowa z poświęceniem umeblowania kościoła. W tym dniu w Galerii „Pod Dachem Nieba” zainaugurowano wystawę poświęconą historii kościoła w Ciechocinku. Poczta Polska przygotowała z okazji jubileuszu okolicznościowy datownik i kartkę pocztową. Więcej o jubileuszu ciechocińskiego kościoła napiszemy w kolejnym numerze naszego miesięcznika.



NOWE RABATY KWIATOWE

Zakończyły się nasadzenia rabat kwiatowych w mieście. Od kilkunastu dni podziwiać możemy nowe wzory kwiatowych dywanów (pokazujemy je na okładce tego numeru), efektowny okrągły skwer w parku Zdrojowym, zegar i kalendarz kwiatowy. Po raz pierwszy w tym roku na deptaku pojawiły się kamienne gazony z kwiatami.

W KONKURSOWYCH SZRANKACH

Gmina Ciechocinek bierze udział w ósmej edycji konkursu ogłoszonego przez Ministra Środowiska - „Lider Polskiej Ekologii”. W ramach tego konkursu prezentować będziemy swoje osiągnięcia związane z gospodarką wodno - ściekową i ochroną wód. Przypomnijmy, że funkcjonująca od niedawna w uzdrowisku oczyszczalnia ścieków jest jedną z najnowocześniejszych w kraju i chyba jedyną, która oprócz oczyszczania ścieków komunalnych filtruje także ścieki solankowe. Dla tych ostatnich wybudowany został niezależny system kanalizacji doprowadzający zużyta solankę z sanatoriów do oczyszczalni.

W ostatnich dniach czerwca przebywała w Ciechocinku delegacja Kapituły konkursu „Gospodarczy Hit Regionu”, która oceniała osiągnięcia Przedsiębiorstwa Uzdrowisko Ciechocinek. PUC startował w tym konkursie w dwóch kategoriach - usługi uzdrowiskowe i wyrób - sól warzona. O rezultatach konkursów poinformujemy w kolejnych numerach „Zdroju Ciechocińskiego”.

CO DALEJ Z PTTK W CIECHOCINKU

Przez kilka ostatnich tygodni czerwca nieczynny był oddział informacji turystycznej ciechocińskiego PTTK. Jak dowiedzieliśmy się we władzach tego stowarzyszenia, spowodowane było to rozwiązaniem dotychczasowego koła, do pracy którego wiele zastrzeżeń miał Zarząd Główny PTTK w Warszawie. W ostatni poniedziałek czerwca odbyło się w Kolejowym Szpitalu Uzdrowiskowym zebranie założycielskie nowego koła PTTK w Ciechocinku. Przewodniczącą koła została pani Grażyna Komosińska - Maksymowicz, która zapewnia, że informacja turystyczna wznowi działalność już w lipcu. Będzie tam można otrzymać materiały informacyjne, skontaktować się z przewodnikami turystycznymi, a także zapisać się na zwiedzanie Dworku Prezydentów RP.

NOWY PREZES W KLUBIE SPORTOWYM „ZDRÓJ”

Po wielotygodniowej przerwie udało się wybrać nowego prezesa CKS „Zdrój”. Został nim Włodzimierz Bartoszek, dyrektor sanatorium Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ciechocinku.

SPOTKANIA W DWORKU PREZYDENTÓW RP

Nie dojechał niestety do Dworku Prezydentów RP w dniu 22 czerwca Pan Profesor Tomasz Nałęcz - Wicemarszałek Sejmu RP. Zatrzymały go w Warszawie sprawy zawodowe. Na spotkanie przybył Doradca Prezydenta RP ds. Kontaktów z Mediami i Unii Europejskiej,

Pan Mirosław Głogowski. Natomiast w dniu 2 lipca w dworku porozmawiać można było z Zastępcą Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Panem Jackiem Świeżawskim.

Zapraszamy na kolejne spotkania w Dworku Prezydentów RP w Ciechocinku. Dwudziestego drugiego lipca do Dworku przybędzie Ryszard Jarzębowski, Wicemarszałek Senatu RP, natomiast w dniu 2 sierpnia ksiądz Andrzej Kryński, rektor Akademii Polonijnej w Częstochowie. Temat pierwszego spotkania to „Polska wczoraj i dziś”, natomiast ksiądz Kryński przedstawi działania Akademii Polonijnej na rzecz Polski i Unii Europejskiej. Oba spotkania rozpoczną się o godzinie 15.00.



Mirosław Głogowski

Zainteresowanych uczestnictwem prosimy o kontakt z Biurem Promocji Ciechocinka - ul. Zdrojowa 2B, tel. 416 10 05 lub 416 01 60.

FOTO

EXPRESS

POLECA:

- wywołanie filmu i odbitki zdjęcia do dowodu, paszportu itp. zdjęcia okolicznościowe w zakładzie i terenie zdjęcia techniczne, reportażowe i diapozytywy
- aparaty fotograficzne, baterie, filmy - zakupione u nas wywołujemy bezpłatnie.

NOWOŚĆ!

Zdjęcia do dokumentów w technice cyfrowej

CIECHOCINEK, BRONIEWSKIEGO 13, TEL. 283 64 52
otwarte: 10.00 - 17.00, w soboty 10.00 - 14.00